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W dzisiejszą niedzielę obchodzimy w naszej Ojczyźnie Dzień Środków Społecznego Przekazu.1.
Ogarniamy modlitwą dziennikarzy, reporterów i wszystkich pracujących w różnego rodzaju
mediach, by stawali się przekazicielami prawdy i trwałych, nieprzemijających wartości.
Od przyszłej niedzieli przeżywać będziemy trzy dniowe rekolekcje przygotowujące nas do2.
owocnego przeżycia święta patrona naszej parafii - św. Michała Archanioła . Rekolekcje
poprowadzi O. Tadeusz Popiela z zakonu Karmelitów.
Jutro w  poniedziałek 19 września  na  godz.18.30 zapraszamy młodzież  klas III gimnazjum3.
która  rozpocznie  swoje  przygotowanie  do  Sakramentu  Bierzmowania w  przyszłym  roku,
zaś o  godz.19.00  zapraszamy  rodziców na  spotkanie organizacyjne.
W porozumieniu z Konferencją Episkopatu Polski, w przyszłą niedzielę w Archidiecezji4.
Gdańskiej zostanie przeprowadzona zbiórka do puszek na rzecz ofiar trzęsienia ziemi we
Włoszech. Chrześcijańskie współczucie oraz braterska solidarność z osobami, które ucierpiały
w wyniku tragicznego kataklizmu, skłaniają do podjęcia działań celem okazania konkretnego
wsparcia poszkodowanym.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone tydzień temu na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy5.
6.217 zł. Niech Pan wynagrodzi Waszą ofiarność swoim obfitym błogosławieństwem.
W  czwartek o  godz.17.30  zapraszamy  chłopców, którzy chcieliby  zostać  ministrantami  i6.
 służyć  przy  ołtarzu Pana  w  naszej  wspólnocie  parafialnej.
Rozpoczęły się już przygotowania do festynu rodzinnego, który odbędzie się w naszej parafii w7.
niedzielę, 2 października. Ktokolwiek chciałby pomóc w przygotowaniach proszony jest o
kontakt z Księżmi. Szczególnie zwracamy się o pomoc w zbieraniu fantów na loterię parafialną.
Nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, rozpoczniemy we wtorek po8.
mszy św. wieczornej.
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i wielu Bożych łask.9.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia aktualna prasa religijna.10.
W ostatnim tygodniu odeszła do wieczności: śp. Halina Śliwińska. Polecając ją Bożemu11.
Miłosierdziu pomódlmy  się także za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła,
zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…..

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli i dobrego
tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.



 

 

 


